
当院は、令和6年１０月２日に開院7周年を迎えること

ができました。

 これもひとえにご来院いただいた皆様、お力添えくだ

さった皆様のおかげです。心より感謝申し上げます。

引き続き、地域のみなさんに寄り添いながら診療を

行い、地域のみなさんの 「健康寿命を延ばすこと」を

目標にしてまいります。

何卒、変わらぬご支援ご指導を賜りますよう心より

お願いし、7周年の御礼とご挨拶とさせていただきま

す。

令和6年１０月吉日
まつまえ循環器内科クリニック 院長 松前宏信

裏面にスタッフからのメッセージがあります

院長インタビュー動画



まつまえ循環器内科クリニックニュースレター 17号 2024年10月

スタッフメッセージ

７周年を迎えることができ皆様に感謝申し上げます。

開院時は６名でスタートしましたが、今では１２名にまで増え、今後はよりいっそう地

域医療に取り組んでいけるよう日々努めてまいります。ちなみに「最近、顔みないね」

と尋ねられますが、ちゃんとおりま～す！何かお困りの際はお声がけください。

看護師 松前

皆様から声をかけてもらうことが増えて嬉しく思う

日々です！安心して通ってもらえるように、自分にでき

る事を頑張っていきたいです！ 私の癒しは、我が家

のペット・ハムスター♡ 好きな食べ物は、きゅうり、え

びです☆ 看護師 石田

出産・育休を経て今年の４月から再び働いており、４年目となります。

院長先生、松前看護師をはじめ明るく優しいスタッフに囲まれて楽しく働けているの

も、日頃から通院してくださる患者様のおかげです。本当にありがとうございます。

患者様が快適に過ごしていただけるよう、精一杯頑張りますので今後ともよろしくお

願いいたします。 受付 三和

私は毎日優しい対応でお迎えし、少しでも安心していただけるよう心掛けています。

これからも患者様に気持ちよく帰っていただけるよう頑張りたいと思いますので、どう

ぞよろしくお願いします。 受付 井上

前職は総合病院で医療事務をしていました。

医療事務の仕事を始めて７年ほどになります。患者様に安心して来院頂けるよう努

めますので、よろしくお願いします。 受付 井上 裕子

インフルエンザワクチンのお知らせ

10月15日より接種開始します。(3500円）

65歳以上で公費接種の方（1500円）は11月1日から開始となります。

また、11月3日・11月23日に休日接種を行います。


	スライド 6
	スライド 7

